
Förhandsgranskning av formulär

Svensk-Österbottniska samfundet, postgraduala understöd
Ansökningsomgången är öppen: 01.03.2026 - 31.03.2026

Steg 1/5 ändamål och belopp

Ansökan gäller (Obligatorisk)

Ange ändamålet för ansökan. Understödet kan sökas antingen som månatligt stipendium 3 månader, 6 månader eller som
resebidrag till konferens.

Välj

Valmöjligheter: Månatligt understöd för tre månader, Månatligt understöd för sex månader,
Rese-/konferensbidrag

Ansökt belopp (Obligatorisk)
Understöden som kan sökas är för stipendium 3 månader (1600 €/mån.) tot. 4 800€, och för stipendium 6 månader (1700
€/mån. inkl. LPA avgift) tot. 10 200 €. Resebidrag till konferens ansöks enligt estimerade utgifter.
Använd endast hela euro, inte cent, för det ansökta beloppet. Använd inte eurotecknet.

Denna förhandsgranskning har skapats: 22:45 05.03.2026

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som fyllts i
och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.
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Vänligen notera att genom att godkänna och skicka in ansökan godkänner ni även att namn,
projekt och erhållen summa eventuellt publiceras på Samfundets hemsida och i media.

(Obligatorisk)

 Jag godkänner att uppgifterna eventuellt publiceras.

Steg 2/5 information

Födelseår (Obligatorisk)

Hemort (Obligatorisk)

Studentexamen/grundskolexamen år (Obligatorisk)

Gymnasium/grundskola/läroanstalt (Obligatorisk)

Examen som nuvarande studier leder till (Obligatorisk)

Läroinrättning och fakultet (Obligatorisk)

Postgraduala studierna påbörjade (Obligatorisk)
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Antal tecken: 0 av max 4000

Postgraduala studierna beräknas avslutade (Obligatorisk)

Avhandlingsarbetet inlett (Obligatorisk)

Högskolestudier avlagda vid andra läroinrättningar (var och när) (Obligatorisk)

Steg 3/5 plan

Sammanfattning av forskningsplan (Obligatorisk)
Notera att till ansökan bör forskningsplan (högst 5 sidor) också bifogas under steget "bilagor".

På vilket sätt främjar projektet svenskspråkig kultur eller vetenskap i svenska Österbotten?
(Obligatorisk)

Steg 4/5 bilagor

Forskningsplan (Obligatorisk)
Bifoga en forskningsplan (högst 5 sidor). Endast filer av formatet PDF godkänns.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Handledarutlåtande med underskrift (Obligatorisk)
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Ladda upp handledarutlåtande med underskrift. Filformatet PDF är det enda som godkänns. (Max 10MB stora filer tas
emot). Max 3 filer.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Finansieringsplan (Obligatorisk)
Bifoga finanseringsplan.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Steg 5/5 budget

Budget (Obligatorisk)
Notera att du också bör bifoga en finansieringsplan till ansökan under steget "bilagor".

Ange aktuella ansökningar för samma projekt (Obligatorisk)
Ange här från vilka andra stiftelser och fonder bidrag kommer att ansökas/har ansökts men ännu ej beviljats för det
ändamål denna ansökan berör.

Erhållna understöd (Obligatorisk)
Ange här beviljade understöd, bidragsgivare och summor de senaste 2 åren, för det ändamål denna ansökan berör.
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